

Показатели по поступлениям и выбытиям

Наименование показателя	КОСГУ	Всего сумма	в т.ч. по источникам финансирования			доходы от платных услуг
			местный бюджет	областной бюджет	федеральный бюджет	
Раздел 1. Поступления		15503700.00	1869200.00	13634500.00	0.00	0.00
1.1. Субсидия на выполнение муниципального задания по предоставлению общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в объеме основных общеобразовательных программ	180	14540800.00	1869200.00	12671600.00	X	X
1.2. Субсидия на выполнение муниципального задания по организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи в каникулярное время	180			X	X	X
1.3. Субсидия на выполнение муниципального задания по предоставлению дополнительного образования по дополнительным образовательным программам различной направленности	180			X	X	X
1.4. Иные субсидии		962900.00		962900.00	0.00	
– целевая субсидия на организацию бесплатного питания	180	962900.00	X	962900.00		X
– целевая субсидия на реализацию мероприятий по целевой программе "Развитие образования на 2011-15 гг"	180		X			X
– целевая субсидия на реализацию мероприятий в рамках ДЦП "Развитие образования на 2011-2015 годы" на стимулирование в форме грантов победителей и лауреатов областных конкурсов	180		X		X	X
– целевая субсидия на поощрение победителей областных конкурсов	180		X		X	X
– целевая субсидия на реализацию комплексных мер по модернизации системы общего образования Ленинградской области	180	0.00	X	X		X

– целевая субсидия на обеспечение бесплатного проезда детей-сирот	180	0.00	X	0.00	X	X
– целевая субсидия на подготовку образовательных учреждений к новому учебному году	180	0.00	X		X	X
– целевая субсидия на выполнение ремонтных работ из местного бюджета	180	50000.00	50000.00		X	X
– субсидия на реализацию ДЦП "Дети Ленинградской области"	180	0.00		0.00	X	X
– целевая субсидия на оплату коммунальных услуг из местного бюджета	180	0.00			X	X
– субсидия на выплату вознаграждения за выполнение функции классного руководства	180	0.00				X
– другие субсидии ДЦП "Укрепление материально-технических баз образовательных учреждений Ленинградской области "	180	0.00				X
– ДЦП "Развитие электронного и дистанционного обучения в Ленинградской области "	180	0.00				
	180	0.00				
1.4. Благотворительные взносы	180	0.00	X	X	X	
1.5. Платные образовательные услуги	130	0.00	X	X	X	
Раздел 2. Выбытия		15503700.00	1869200.00	13634500.00	0.00	0.00
2.1. В части расходования субсидии на выполнение муниципального задания по предоставлению общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в объеме основных общеобразовательных программ		14540800.00	1869200.00	12671600.00		
Заработная плата	211	9839000.00	106500.00	9732500.00	X	X
Прочие выплаты	212	0.00			X	X
Начисления на выплаты по оплате труда	213	2971100.00	32000.00	2939100.00	X	X
Услуги связи	221	19500.00	19500.00		X	X
Транспортные услуги	222	20000.00	20000.00	X	X	X
Коммунальные услуги в том числе:	223	1138500.00	1138500.00	X	X	X
– электроэнергия		381000.00	381000.00	X	X	X
– теплоснабжение		737500.00	737500.00	X	X	X
– водоснабжение		20000.00	20000.00	X	X	X
Арендная плата за пользование имуществом	224	0.00		X	X	X
Работы, услуги по содержанию имущества в том числе:	225	214200.00	214200.00	X	X	X
– расходы по капитальному ремонту		0.00		X	X	X

Прочие работы, услуги	226	105300.00	105300.00		X	X
Пособия по социальной помощи населению	262	0.00			X	X
Прочие расходы	290	103600.00	103600.00	X	X	X
Увеличение стоимости основных средств	310	45000.00	45000.00		X	X
Увеличение стоимости материальных запасов	340	84600.00	84600.00		X	X
2.2. В части расходования субсидии на выполнение муниципального задания по предоставлению дополнительного образования по дополнительным образовательным программам различной направленности						
Заработная плата	211			X	X	X
Прочие выплаты	212			X	X	X
Начисления на выплаты по оплате труда	213			X	X	X
Услуги связи	221			X	X	X
Транспортные услуги	222			X	X	X
Коммунальные услуги в том числе:	223			X	X	X
– электроэнергия				X	X	X
– теплоснабжение				X	X	X
– водоснабжение				X	X	X
Арендная плата за пользование имуществом	224			X	X	X
Работы, услуги по содержанию имущества в том числе:	225			X	X	X
– расходы по капитальному ремонту				X	X	X
Прочие работы, услуги	226			X	X	X
Пособия по социальной помощи населению	262			X	X	X
Прочие расходы	290			X	X	X
Увеличение стоимости основных средств	310			X	X	X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340			X	X	X
– питание				X	X	X
2.3. В части расходования субсидии на выполнение муниципального задания по организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи в каникулярное время				X	X	X
Транспортные услуги	222			X	X	X
Арендная плата за пользование имуществом	224			X	X	X
Прочие работы, услуги	226			X	X	X
Прочие расходы	290			X	X	X
Увеличение стоимости основных средств	310			X	X	X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340			X	X	X

– питание				X	X	X
2.4. В части расходования субсидии на организацию бесплатного питания		962900.00		962900.00		
Пособия по социальной помощи населению	262	962900.00	X	962900.00	X	X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:						
– питание	340		X		X	X
2.5. В части расходования субсидии на реализацию мероприятий по федеральной целевой программе "Развитие образования на 2011-15 гг"						
Увеличение стоимости основных средств	310		X	X		X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340		X	X		X
2.6. В части реализации мероприятий в рамках ДЦП "Развитие образования на 2011-2015 годы" на стимулирование в форме грантов победителей и лауреатов областных конкурсов						
Заработная плата	211		X		X	X
Начисления на выплаты по оплате труда	213		X		X	X
Увеличение стоимости основных средств	310		X		X	X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340		X		X	X
2.7. В части расходования субсидии на поощрение победителей областных конкурсов						
Заработная плата	211		X		X	X
Начисления на выплаты по оплате труда	213		X		X	X
Увеличение стоимости основных средств	310		X		X	X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340		X		X	X
2.8. В части расходования субсидии на реализацию комплексных мер по модернизации системы общего образования Ленинградской области		0.00			0.00	
Увеличение стоимости основных средств	310	0.00	X	X		X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340	0.00	X	X		X
2.9. В части расходования субсидии на обеспечение бесплатного проезда детей-сирот		0.00		0.00		
Пособия по социальной помощи населению	262	0.00	X		X	X

2.10 . В части расходования субсидии на подготовку образовательных учреждений к новому учебному году		0.00		0.00	X	X
Работы, услуги по содержанию имущества в том числе:	225	0.00	X		X	X
– расходы по капитальному ремонту			X		X	X
Прочие работы, услуги	226		X		X	X
Прочие расходы	290		X		X	X
Увеличение стоимости основных средств	310		X		X	X
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340		X		X	X
2.11. В части расходования целевой субсидии на выполнение ремонтных работ из местного бюджета		0.00	0.00			
Увеличение стоимости материальных запасов в том числе:	340	0.00		X	X	X
				X	X	X
2.12. В части расходования целевой субсидии на оплату коммунальных услуг из местного бюджета						
Коммунальные услуги	223			X	X	X
– электроэнергия				X	X	X
– теплоснабжение				X	X	X
– водоснабжение				X	X	X
2.13. В части расходования субсидии на реализацию ДЦП "Дети Ленинградской области"		0.00		0.00		
Услуги связи	221	0.00			X	X
2.14. В части расходования субсидии на выплату вознаграждения за выполнение функции классного руководства		0.00			0.00	
Заработная плата	211	0.00	X			X
Начисления на выплаты по оплате труда	213	0.00	X			X
2.15. В части расходования других субсидий		0.00				
– ДЦП "Развитие электронного и дистанционного обучения в Ленинградской области "	221	0.00				
– ДЦП "Укрепление материально-технических баз образовательных учреждений Ленинградской области "	225	0.00				
-Субсидия на выполнение ремонтных работ в образовательных учреждениях (местный бюджет)	225	0.00				
2.16. В части расходования средств полученных от благотворителей		0.00				0.00

Транспортные услуги	222		X	X	X	
Работы, услуги по содержанию имущества	225	0.00	X	X	X	
– расходы по капитальному ремонту			X	X	X	
Прочие работы, услуги	226		X	X	X	
Прочие расходы	290		X	X	X	
Увеличение стоимости основных средств	310		X	X	X	
Увеличение стоимости материальных запасов	340	0.00	X	X	X	
2.17. В части расходования средств полученных от платных образовательных услуг						
Заработная плата	211		X	X	X	
Прочие выплаты	212		X	X	X	
Начисления на выплаты по оплате труда	213		X	X	X	
Услуги связи	221		X	X	X	
Транспортные услуги	222		X	X	X	
Арендная плата за пользование имуществом	224		X	X	X	
Работы, услуги по содержанию имущества	225		X	X	X	
Прочие работы, услуги	226		X	X	X	
Прочие расходы	290		X	X	X	
Увеличение стоимости основных средств	310		X	X	X	
Увеличение стоимости материальных запасов	340		X	X	X	
продукты питания	340		X	X	X	

Руководитель учреждения:

подпись

/

Монахова Е.Л.
ФИО

Главный бухгалтер:

подпись

/

Лосунова Е.Л.
ФИО

/